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Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Bożego Narodzenia. Msze św. odprawiane są według porządku1.
niedzielnego. Wieczorem msze św. o godz. 18.00 i 20.00. Bardzo serdecznie dziękujemy
wszystkim, którzy pięknie przygotowali nasz kościół do świętowania tajemnicy Bożego
Narodzenia. Słowa szczególnego podziękowania kierujemy pod adresem Sióstr Zuzanny i
Anieli, pań i panów z różnych Wspólnot oraz wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób pomagali
w działaniach przedświątecznych.
Jutro przeżywać będziemy II Dzień Świąt Narodzenia Pańskiego. Tego dnia wspominamy2.
postać św. Szczepana  - pierwszego męczennika. Taca będzie przeznaczona na potrzeby
uczelni katolickich.
Przypominamy iż wizytę duszpasterską czyli kolędę rozpoczniemy już w najbliższych dniach.3.
Kapłani będą się telefonicznie kontaktowali z tymi, którzy wyrazili chęć spotkania i modlitwy w
swoim mieszkaniu.
W dniu jutrzejszym będzie można nabyć w kiosku parafialnym nowy numer Głosu Brata oraz4.
biblijne pismo „Galilea”.
Przypominamy iż Ks. Abp Tadeusz Wojda udzielił dyspensy od obowiązku zachowania5.
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w dniu 26 grudnia (piątek) wszystkim wiernym
przebywającym na terenie archidiecezji gdańskiej. Korzystających ze zwolnienia zobowiązuje
się do odmówienia modlitwy Ojcze nasz w intencji powołań do kapłaństwa i życia
konsekrowanego.
W najbliższą niedzielę obchodzimy uroczystość św. Rodziny z Nazaretu. Jest to także dzień6.
uroczystego zakończenia obchodów Jubileuszu stulecia powstania diecezji gdańskiej. Ks. Abp
zaprasza do udziału w uroczystej Eucharystii. Będzie ona celebrowana w katedrze oliwskiej o
godz. 13.00.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze wspólne parafialne działania składamy7.
serdeczne Bóg zapłać. W następną niedzielę przeprowadzimy przed kościołem zbiórkę na
ogrzewania kościoła.
Na czas przeżywania tajemnicy Narodzenia Jezusa życzymy wszystkim parafianom i gościom8.
pokoju i radości płynącej z betlejemskiej groty. Niech moc Boża wypełnia nasze serca i pomaga
nam w świadczeniu o Chrystusie.


